平成 27年４月 10日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ト リ ド ー ル

（コード番号 3397 東証第一部）

代表者名 代表取締役社長 粟 田  貴 也

問合せ先 経営企画室長 小 林  寛 之

TEL: 078-200-3430

国際財務報告基準（IFRS）の任意適用に関するお知らせ

当社は、平成27年４月10日開催の取締役会において、平成27年３月期の連結財務諸表より、従来の日本基準に

替えて国際財務報告基準（IFRS）を任意適用することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは、グローバルな事業展開を積極的に推進しております。今後、グローバルスタンダードである

IFRSを導入し、グループ内の会計処理の統一による経営の迅速化や財務情報の国際的な比較可能性の向上、ステ

ークホルダーの皆様の利便性を高めることを目的とし、IFRSを任意適用することといたしました。

（ご参考)

IFRSへの移行に伴う開示スケジュール(予定)

平成27年５月 平成27年３月期決算短信(IFRS)

平成27年６月 平成27年３月期有価証券報告書(IFRS)

以 上